АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J J  o/c/n-jrS/jJ cJjP'J?. г. Дальнегорск №  6 S O  -  MCL

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 31Л2.2015 № 829-па
«О порядке деятельности специализированных служб по

вопросам похоронного дела Дальнегорского городского
округа и порядке деятельности общественных кладбищ

На основании протеста прокуратуры города Дальнегорска от 28.09.2018

№ 7-26-2018/4938, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 31.12.2015 № 829-па «О порядке деятельности

специализированных служб по вопросам похоронного дела Дальнегорского

городского округа и порядке деятельности общественных кладбищ Дальнегорского

городского округа», изложив пункт 4.7 постановления в новой редакции:

«4.7. Земельные участки для захоронения должны иметь следующие

размеры:

а) под захоронение тела в гробу -  2,0 х 2,5 м;

б) под захоронение урны с прахом -  0,8 х 1,1 м.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Дальнегорского городского округа»

интернет-сайте Дальнегорског< округа и опубликованию в газете

«Трудовое слово».

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков